令和 5 年 12 月 19 日
会員各位

一般社団法人 摩擦接合技術協会
会 長  福 本 昌 宏

  (公 印 省 略 )

2024 年度定時総会，第 1 回研究会・記念式典開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．定款第 14 条の規定に基
づく 2024 年度定時総会および 60 周年記念式典の開催につきまして下記の通りご
案内申し上げます．

コロナの沈静化を受け当協会では 2024 年度定時総会を以下の内容にて現地開催
致します．また総会終了後には本年度第 1 回研究会および懇親会を含む 60 周年記
念式典を開催します．

今回は研究会および懇親会を当協会創設 60 周年記念式典と位置づけ，理事・監
事 ， 会 員 各 位 が 一 人 で も 多 く ご 参 加 頂 け る 様 ， 早 々 に 下 記 会 場 で の 開 催 お よ び
Plenary 講演などのプログラムを決定，準備を致しました．

当日に向け役員・実行委員一同さらに準備を整えて参りますが，一人でも多くの
皆様のご参加をお願いしたく，ご予定頂きますよう宜しくお願い申し上げます．

敬  具

                                 記

日  時：2024 年 6 月 26 日（水）13:00 ～ 18:30 ➣ 決定済み
場  所：大阪大学東京ブランチ(日本橋ライフサイエンスビル 9 階)

     ※JR 東京駅日本橋口より徒歩 15 分，JR 日本橋駅より徒歩 2 分
➣ 決定済み

担  当：関東地区
次  第：概略以下の流れを予定しています．

○ 2024 年度定時総会
○ 60 周年記念式典

Plenary 講演（2 件を予定）
各種授賞
その他

○ JR 東京駅近くの別会場にて懇親会
                                                                以 上